
第 1 页 共 3 页

金湾国际健康港人才公寓：前台接待、客房服务、公区保洁综合

专项服务项目招标公告

珠海九洲物业管理有限公司受珠海九洲酒店管理有限公司委托就金湾国际

健康港人才公寓：前台接待、客房服务、公区保洁综合专项服务项目（招标编号：

JZWY-21078）进行公开招标，欢迎合格的供应商前来参加密封投标。

项目编号 JZWY-21078

项目名称
金湾国际健康港人才公寓：前台接待、客房服务、公区保洁综

合专项服务项目

项目地址 珠海市范围内

招标人 珠海九洲酒店管理有限公司

招标代理单位 珠海九洲物业管理有限公司

招标范围

服务内容

■招标范围及内容：

概况：珠海九洲酒店管理有限公司在金湾区健康港综合服

务，服务内容包括但不限于前台综合服务，客房服务及公共区

域保洁服务。前台综合服务人员数量：3人；客房服务人员数

量：2人； 保洁服务人员数量：2人；总需求人员数量：7人。

具体详见 《（金湾国际健康港人才公寓）前台、客房、公区

综合服务招标需求书》。

投标资格

■投标人须为在中华人民共和国境内合法有效注册，持有合法

有效的企业法人营业执照。

■投标人参加本招标活动前三年（2018 年 6 月-2021 年）内，

在经营活动中没有重大违法记录；（投标文件中提供声明函原

件，格式见招标文件第五章格式文件“1.4 关于无重大违法记

录的声明函”）

■本招标项目不接受联合体投标；只有购买了招标文件的供应

商才有投标资格。两家或以上供应商有如下情况之一的，不得



第 2 页 共 3 页

同时参加投标，一经发现将均作无效投标：1）法定代表人为

同一人的；2）存在控股、管理关系的。

资金来源 企业自筹 招标方式 企业自主公开招标

预算金额 ¥380000.00 元

报价总价上限
不得高于

¥420000.00 元
投标报价下限 [ 无 ]元

入围方式 资格后审 评标办法 综合评分评标法

投标保证金 [7000]元 招标文件工本费 [300]元（含税）

招标公告时间 2021 年 6 月 16 日至 6月 25 日

报名时间

2021 年 6 月 16 日至 6月 25 日(法定节假日除外)，每日上午 9

时 00 分至 12 时，下午 14 时至 17 时 30 分，截止时间为 2021

年 6 月 25 日 17 时 30 分。

投标文件截止时

间/开标时间

2021 年 6 月 28 日 14 时 30 分（疫情期间：各投标人按照招标

文件要求的时间、地点，将投标文件盖章密封后，通过邮寄的

形式递交投标文件，以投标文件签收时间为准，请各投标人预

留好邮寄路途时间。确实需要现场送达的（派 1人），请提前

与招标代理人员联系，送达指定地点交接后离开。

快递地址：珠海市香洲区吉大九洲大道东 1195 号中航大厦 5

楼 502 九洲物业招标代理部 梁先生 15626908097

开标地址
珠海市香洲区吉大九洲大道东 1195 号中航大厦 5楼 502 会议

室。

报名地址

报名地址：网上报名/现场

联系人：梁先生 电话：15626908097

邮箱：zhaocai-jzwy@zhjzgroup.com

报名时

须携带的资料

报名需要递交的资料：

(1) 公司的营业执照副本复印件加盖公章

（2）招标文件工本费转款凭证。



第 3 页 共 3 页

获取招标文件时

间
报名成功后将发出招标文件。

获取招标文件地

址

招标文件工本费支付方式（二选一 ）：

通过银行转账，采用转账的请转到以下账户：并备注拟购买招

标项目名称、编号及投标人单位名称；招标文件工本费缴纳后

请将凭证发送到邮箱：zhaocai-jzwy@zhjzgroup.com

（1）收款账户名称：珠海九洲物业管理有限公司

开户银行：中国银行九洲港支行

银行账户：662667870674

（2）现金购买：电话联系报名联系人索取支付码

现场购买地址：珠海市香洲区吉大九洲大道东 1195 号中航大

厦 5楼 502 招采部办公室。

招标人：珠海九洲酒店管理有限公司

2021 年 6 月 16 日

Z


